C/IMPRESSÃO F  E 

PRÓPRIO 60,00 UNIDADE 40,28 30,21 1.812,60 

COSTA CONFORME 
SOLICITAÇÃO DO 
CONTRATANTE. 

VALOR TOTAL: R$ 78.225,12 

Homologa para R. PEREIRA LOCACOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 31.019.673/0001-17, 
pelo melhor valor de R$ 444.704,72 (quatrocentos e quarenta e quatro mil, setecentos e quatro reais e 
setenta e dois centavos), em 16/05/2025. 

31.832.051/0001.03. MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI 
2 - LOTE 02— ESTRUTURA ELETRICA 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 
EQUIPAMENTO DE 
SONORIZAÇÃO

[...]

PREFEITURA 

MWM 14,00 

DIA 3.645,00 2.916,00 40.824,00 

MWM 32,00 DIA 3.162,50 2.530,00 80.960,00 

VALOR TOTAL: R$ 1.224.160,00 

Homologa para MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
31.832.051/0001-03, pelo melhor valor de R$ 1.224.160,00 (um milhão, duzentos e vinte e quatro mil, 
cento e sessenta reais), em 16/05/2025. 

ITEM 

32 

02.002.373/0001.27. PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 
4- LOTE 04— ATRAÇÕES MUSICAIS 

DESCRIÇÃO 

CONTRATAÇÃO DE 
ATRAÇÃO DE RENOME 
REGIONAL DE GRANDE 
PORTE ESPECIFICAÇÃO: 
ARTISTA OU BANDA COM 
REPERTÓRIO VOLTADO

[...]

CIMA DE ESTRUTURA DE 

MARCA 
PRÓPRIA 500,00 METRO 82,00 66,58 33.290,00 

MADEIRA OU FERRO OU 
SIMILAR, MEDINDO ENTRE 
10CM A 60CM 

VALOR TOTAL: R$ 2.100.000,00 

Homologa para E.0 PRODUCOES LTDA inscrita no CNPJIMF: 17.746.954/0001-40, pelo melhor valor 
de R$ 2.100.000,00 (dois milhões e cem mil reais), em 16105/2025. 

ITEM 

45.653.399/0001-48 - F.S.M. DA COSTA 
3- LOTE 03— BANHEIROS QUIMICOS 

DESCRIÇÃO 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 
BANHEIRO QUIMICO. 
ESPECIFICAÇÃO: 
INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM 
MONTAGEM, MANUTENÇÃO 

30 DIÁRIA E DESMONTAGEM, 
EM POLIETILENO OU

[...]

RODAS, COM MONTAGEM, 
MANUTENÇÃO DIÁRIA E 
DESMONTAGEM, EM 
POLIETILENO OU MATERIAL 
SIMILAR, COM TETO 
TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES 
PADRÕES 

VALOR TOTAL: R$ 138.000,00 

Homologa para F.S.M. DA COSTA inscrita no CNPJ/MF: 45.653.399/0001-48, pelo melhor valor de R$ 
138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais), em 16105/2025. 

OEL MEDEIRO D 1 VA 
SECR TÁRIO DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO